
O B J E D N Á V K A 118/00816/GL 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 SoftwareONE Česká republika s.r.o. 

 Štefánikova 826/7  Vyskočilova 1461/2a 

 741 01 Nový Jičín  140 00  Praha 4 

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ:  24207519 DIČ: CZ24207519 

 Vyřizuje: Ing. Kateřina Gletová  Vyřizuje: Jana Čudejková 

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:  E-mail:  

 Bankovní spojení:  Místo určení (dodací adresa odběratele): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

dtto 

 Číslo účtu odběratele:  1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: --- 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: 30. 6. 2018 

 Datum vystavení objednávky: 28. 5. 2018 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Výroční objednávka licencí EES na období 1. 6. 2018 – 31. 5. 2019 pro školy uvedené v příloze objednávky. 
 
      
 
v celkové ceně Kč 535.300,00 bez DPH a celkové ceně v Kč 647.713,00 včetně DPH. 
 
Termín dodání nejpozději: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
Poznámky: 

- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude vrácen dodavateli se 

současným přerušením doby splatnosti. 

- V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐      - dodavatel bere tuto skutečnost na 
vědomí[NP1] 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách odběratele www.kvic.cz. 

Za objednatele: 

Datum, jméno a podpis 
příkazce operace: 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

Datum, jméno a podpis 
správce rozpočtu: 

Ing. Petr Nehasil 
vedoucí provozně-ekonomického 

útvaru 

 

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění



Příloha objednávky č. 118/00816/GL - počet licencí EES dle škol

Název školy IČ Ulice Kontakt Mail

počet zam. 2018 - 

DsktpEDU LicSAPk 

MVL

počet zam. 

pro 

O365ProPlusEdu

počet studentů 

pro 

O365ProPlusEdu

cena DsktpEDu 

celkem bez DPH

1

Masarykova základní škola a mateřská škola 

Melč, okres Opava, příspěvková organizace 70982741 Melč 192, 747 84 Melč 21 35 220 22 260,00 Kč          

2

Masarykova základní škola a mateřská škola 

Hnojník 120, okres Frýdek - Místek, p.o. 75026708 Hnojník 120, 739 53 Hnojník 22 0 0 23 320,00 Kč          

3 Střední škola informačních technologií, s.r.o. 25378767 Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 25 25 400 26 500,00 Kč          

4

Základní škola Bartošovice okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace 70980772 Bartošovice 147, 742 54 Bartošovice 18 0 0 19 080,00 Kč          

5

Základní škola J. A. Komenského Fulnek, Česká 

339, příspěvková organizace 45215359 Česká 339, 742 45 Fulnek 34 0 0 36 040,00 Kč          

7

Základní škola a mateřská škola, Ostrava - 

Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace 70944628 Horymírova 2978/100, 700 30 Ostava - Zábřeh 42 0 0 44 520,00 Kč          

8

Základní škola a Mateřská škola 0soblaha, 

příspěvková organizace 852490 Třešňová 99, 793 99 Osoblaha 17 17 185 18 020,00 Kč          

9

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 

příspěvková organizace 75027089 Třanovice 92, 739 53 Třanovice 10 0 0 10 600,00 Kč          

10

Základní škola Havířov- Šumbark Jarošova 

33/851 okres Karviná, p.o. 70958165 Jarošova 851/33, 736 01 Havířov 18 18 0 19 080,00 Kč          

11 Vítkovická střední průmyslová škola 26836025 Hasičská 1003/49, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 123 123 850 130 380,00 Kč        

12

 Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 

3109 49562291 Jiřího z Poděbrad 3109, 738 01 Frýdek - Místek 37 0 0 39 220,00 Kč          

13

Základní škola Havířov-Město Gorkého 1/329 

okres Karviná 62331221 Gorkého 1/329, 736 01 Havířov-Město 36 36 463 38 160,00 Kč          

14

Základní škola Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, 

příspěvková organizace 70978387 Chrjukinova 1801/12, 700 30 Ostrava-Zábřeh 35 0 0 37 100,00 Kč          

15

Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská 

škola, Třinec, příspěvková organizace 70640009 U Splavu 550, 739 61 Třinec 39 0 0 41 340,00 Kč          

16

Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, okres 

Bruntál 70645469 Jindřichov 457, 793 83 16 16 140 16 960,00 Kč          

17

Základní škola Mjr. Ambroře Bílka a Mateřská 

škola Metylovice, příspěvková organizace 61963682 Metylovice 620 12 0 0 12 720,00 Kč          

CELKEM 505 535 300,00 Kč        

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění

gletovak
Zvýraznění


